
 
 

 

PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 
„VYHRAJ A VYCHUTNEJ SI ITALSKOU JÍZDU“  

 
 
POŘADATEL SOUTĚŽE 
Kofola a.s., se sídlem Za Drahou 165/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, Česká republika, IČO: 
277 67 680, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. 
B 3021 (dále jen „Pořadatel“). 
 
ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE 
PROMOANGEL s.r.o., se sídlem Bělehradská 237/11, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 290 
24 463, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
160789 (dále jen „Organizátor“). 
 
TECHNICKÝ SPRÁVCE SOUTĚŽE 
BARRACUDA BS spol. s r.o., se sídlem Na Jezerce 1199/7, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 
497 07 418, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 22873 (dále jen „Technický správce“). 
 
NÁZEV SOUTĚŽE 
„Vyhraj a vychutnej si italskou jízdu“ (dále jen „Soutěž“). 
 
MÍSTO A DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE 
Soutěž probíhá v supermarketech a hypermarketech Albert (obchodní řetězec provozovaný společností 
Albert Česká republika, s.r.o., se sídlem Radlická 520/117, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 440 12 373) 
výhradně na území České republiky (dále jen „Místo konání Soutěže“) v období od 1. 5. 2025 00:00:00 
hod. do 31. 5. 2025 23:59:59 hod. (dále jen „Doba konání Soutěže“). 
 
 
1. PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI 
 
Soutěže se může zúčastnit pouze fyzická osoba s trvalým pobytem a doručovací adresou v České 
republice – spotřebitel (dále jen „Soutěžící“).  
 
Osoby mladší 18 let se mohou Soutěže zúčastnit pouze se souhlasem svého zákonného zástupce. 
Organizátor může Soutěžícího mladšího 18 let kdykoliv vyzvat k poskytnutí souhlasu zákonného 
zástupce s účastí Soutěžícího v Soutěži. Povinností Soutěžícího mladšího 18 let bude po takové výzvě 
předložit Pořadateli či Organizátorovi souhlas zákonného zástupce, a to jeho zasláním na e-mail 
info@web-souteze.cz. Nepředloží-li takový Soutěžící písemný souhlas zákonného zástupce ani do 5 dnů 
ode dne, kdy byl o jeho předložení požádán, je Organizátor či Pořadatel oprávněn takového Soutěžícího 
bez náhrady vyloučit ze Soutěže.  
 
Soutěžící se do Soutěže zapojí tak, že splní veškeré podmínky pro účast v Soutěži stanovené těmito 
pravidly a v Době konání Soutěže provede platnou soutěžní registraci (dále jen „Soutěžní registrace“). 
 



 
 

 

2. SOUTĚŽNÍ VÝROBKY 
 
Za Soutěžní výrobky se pro účely této Soutěže považují výrobky Pořadatele prodávané v Místě konání 
Soutěže a v době od 30. 4. 2025 00:00:00 do konce Doby konání Soutěže, kterými jsou tyto produkty: 

• Targa Florio Arancia 0,33 l   
• Targa Florio Arancia 4× 0,33 l 
• Targa Florio Arancia 1,33 l 
• Targa Florio Maracuja e Mandarino 0,33 l 
• Targa Florio Maracuja e Mandarino 1,33 l  
• Targa Florio Limone 0,33 l  
• Targa Florio Tonica Rosa 0,33 l 
• Targa Florio Tonica Rosa 1,33 l  
• Targa Florio Tonica Originale 0,33 l  
• Targa Florio Tonica Originale 1,33 l  

(výše a dále jen „Soutěžní výrobek“).  
 
Soutěžní výrobky nejsou pro účely Soutěže nijak zvlášť označeny.  
 
 
3. NÁKUP SOUTĚŽNÍHO VÝROBKU A REGISTRACE DO SOUTĚŽE 
 
3.1. NÁKUP SOUTĚŽNÍHO VÝROBKU 
 
Soutěžící zakoupí v supermarketu či hypermarketu Albert v Místě konání Soutěže a v době od 30. 4. 2025 
00:00:00 do konce Doby konání Soutěže minimálně jeden Soutěžní výrobek (dále jen „Soutěžní nákup“). 
 
Soutěžící za Soutěžní nákup obdrží účtenku – daňový doklad obsahující mimo jiné číslo účtenky, datum, 
označení zakoupeného Soutěžního výrobku (tak, aby Soutěžní výrobek nemohl být zaměněn s jiným) 
(dále jen „Soutěžní účtenka“). Soutěžní účtenka musí prokazovat, že byl proveden nákup minimálně 
jednoho Soutěžního výrobku. 
 
Soutěžící je povinen si uschovat originály veškerých Soutěžních účtenek – jejich předložení je (v případě 
požadavku Organizátora nebo Pořadatele) jednou z podmínek předání Výhry v Soutěži. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že za Soutěžní nákup se nepovažuje situace, kdy Soutěžící předloží Soutěžní 
účtenku obsahující Soutěžní výrobek, avšak na níž u Soutěžního výrobku nebude uvedena reálná kupní 
cena (např. situace, kdy Soutěžící získá Soutěžní výrobek jako dárek od obchodníka atp.) – Soutěžní 
výrobek musí být (byť třeba i ve slevě) vždy zakoupen.  
 
Soutěžící je povinen si uschovat všechny Soutěžní účtenky, se kterými se Soutěže zúčastnil, a to až do 
vypořádání Výher v Soutěži. V případě Hlavní Výhry mohou být Soutěžící vyzváni k předložení příslušné 
Soutěžní účtenky, s níž se do Soutěže zapojili a která byla označena jako výherní (Organizátor si však 
vyhrazuje právo požadovat předložení všech Soutěžních účtenek, s nimiž se Soutěžící zapojil do Soutěže, 
a to od všech Soutěžících).  
 
Pro vyloučení pochybností se stanoví, že v případě Výhry lze k prokázání splnění podmínek těchto 
pravidel zaslat pouze Soutěžní účtenky, ze kterých bude jednoznačně vyplývat provedení 
příslušného Soutěžního nákupu – tedy, zejm. budou celistvé, neponičené, bude patrné číslo 



 
 

 

účtenky a druh a název Soutěžního výrobku a čitelné datum provedení Soutěžního nákupu. Pokud 
Soutěžící požadované informace Organizátorovi v době uvedené ve výherní zprávě zaslané 
Technickým správcem nedoloží (např. Soutěžní účtenka bude značně poškozena), nestane se 
výhercem a Výhru nezíská. Výhra pak propadá Pořadateli, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším 
užití. 
 
3.2. REGISTRACE NA SOUTĚŽNÍM WEBU 
 
Po provedení Soutěžního nákupu Soutěžního výrobku navštíví Soutěžící v Době konání Soutěže 
internetové stránky www.osvezseavyhraj.cz/targa (dále také jako „Soutěžní web“), kde provede 
Soutěžní registraci. 
 
Soutěžící provede Soutěžní registraci prostřednictvím registračního formuláře umístěného na 
Soutěžním webu, do kterého: 

1. zadá své jméno a příjmení, mobilní telefon, platnou e-mailovou adresu, 
2. vyplní číslo Soutěžní účtenky a datum Soutěžního nákupu (dle Soutěžní účtenky), 
3. potvrdí svůj věk, 
4. následně pro úspěšné dokončení Soutěžní registrace Soutěžící: 

a) potvrdí, že se seznámil s pravidly této Soutěže, vyjadřuje s nimi dobrovolně svůj výslovný 
souhlas a zavazuje se je dodržovat, 

b) dobrovolně vyjádří zaškrtnutím příslušného políčka svůj výslovný souhlas se zpracováním 
osobních údajů pro účel vedení Soutěže zahrnující organizaci a vyhodnocení Soutěže, 
kontrolu Soutěže a předání Výhry podle těchto pravidel, resp. Přílohy č. 1 těchto pravidel 
(Soutěžící bere na vědomí, že v případě, že tento souhlas neudělí, nebude moci být zařazen 
do Soutěže); a prostřednictvím tlačítka „ODESLAT“ odešle takto řádně vyplněný registrační 
formulář Technickému správci.  

 
Čas odeslání Soutěžní registrace (resp. řádného načtení, tak aby byla řádně doručena Technickému 
správci) musí být uskutečněn v Době konání Soutěže. 
 
Okamžikem doručení řádně vyplněných údajů zadaných do registračního formuláře Technickému 
správci (obsahujícího validní, v Soutěži dříve nepoužitou Soutěžní účtenku) je Soutěžící registrován do 
Soutěže. O úspěšné Soutěžní registraci je Soutěžící informován na e-mail, který uvedl v Soutěžní 
registraci. 
 
Opakovaný pokus o nahrání téže Soutěžní účtenky není možný – v případě, kdy je při pokusu o registraci 
do Soutěže nahrána již registrovaná Soutěžní účtenka (ať už stejným nebo jiným Soutěžícím), mohou být 
všichni takoví Soutěžící, kteří provedli Soutěžní registraci se stejnou Soutěžní účtenkou, ze Soutěže bez 
náhrady vyřazeni bez možnosti získat Výhru.  
 
Každý jednotlivý Soutěžící se smí Soutěže zúčastnit pouze s jednou specifickou e-mailovou adresou bez 
ohledu na počet Soutěžních registrací. Pokud tedy jeden Soutěžící provede další Soutěžní registraci, 
musí uvádět vždy stejný e-mail, kterým již předchozí Soutěžní registraci provedl. V případě porušení 
tohoto pravidla může být Soutěžící ze Soutěže bez náhrady vyřazen.  
 



 
 

 

Opakovaná účast Soutěžícího v Soutěži je podmíněna vždy novou Soutěžní registrací s totožným e-
mailovým kontaktem na Soutěžícího, tzn. dalším Soutěžním nákupem jednoho Soutěžního výrobku a 
řádnou Soutěžní registrací nové Soutěžní účtenky. 
 
Tedy, Soutěžní registrace je vždy dokumentována jedinou Soutěžní účtenkou a zároveň jedna Soutěžní 
účtenka může dokumentovat pouze jeden Soutěžní nákup – tzn., i pokud je na jedné Soutěžní účtence 
zaznamenán nákup více Soutěžních výrobků (např. nákup 15 ks výrobků), opravňuje daná Soutěžní 
účtenka Soutěžícího pouze k jedné Soutěžní registraci, resp. lze ji užít v Soutěži pouze jedenkrát. 
 
 
4. VÝHRA, ZPŮSOB URČENÍ VÝHERCŮ 
 
4.1. VÝHRA 
 
Do Soutěže jsou zařazeny následující Výhry: 

a) 1× Hlavní Výhra – poukaz na Zájezd na Velkou cenu Itálie pro dvě osoby v hodnotě 206 460 Kč vč. 
DPH od cestovní kanceláře ESO travel a.s. (výše a dále jen „Hlavní výhra“). 

 
Osobu mladší 18 let musí doprovodit její zákonný zástupce. 
 
• Hlavní Výhra bude Výherci předána formou personalizovaného dárkového poukazu v hodnotě 

206 460 Kč vč. DPH na zájezd na Velkou cenu Itálie, který lze využít pro sjednání individuálního 
zájezdu na Velkou cenu Itálie a do Milána s cestovní kanceláří ESO travel a.s., se sídlem 
Korunovační 51/22, Praha 7 – Bubeneč, IČO: 279 57 039 a může být uplatněn na jednu Smlouvu o 
zájezdu při úhradě zálohy nebo doplatku ceny zájezdu (dále jen „SOZ“). 

• Zájezd je třeba realizovat v termínu od 5. 9. 2025 do 8. 9. 2025 a sjednat (tedy uzavřít SOZ) nejpozději 
do 30. 6. 2025. 

• Poukazem nelze uhradit zpětně již uhrazenou cenu zájezdu. 
• Poukaz nelze směnit za finanční hotovost. 
• Hodnota poukazu se započte ke kupní ceně zájezdu. V případě, že cena zájezdu bude vyšší než 

nominální hodnota poukazu, držitel tento rozdíl doplatí. V případě, že cena zájezdu bude nižší než 
hodnota poukazu, zůstatek se nevrací. 

• V případě odstoupení od SOZ nelze vrátit žádné finanční prostředky.  
• Je zakázáno poukaz prodávat prostřednictvím internetových a inzertních služeb.  
• Podmínky zájezdu se řídí SOZ uzavřenou mezi výhercem a cestovní kanceláří ESO travel a.s. a 

Všeobecnými podmínkami cestovní kanceláře. Pořadatel ani Organizátor nenesou za újmy či škody 
spojené se zájezdem jakoukoliv odpovědnost. 

• Více informací o Hlavní výhře je popsáno v Příloze č. 2 těchto pravidel. 
 

b) 15× Vedlejší Výhra – poukaz na sluneční brýle Ray-Ban – poukaz v hodnotě 3 000 Kč na nákup 
slunečních brýlí Ray-Ban v kamenné prodejně sítě optik Fielmann (výše a dále jen „Vedlejší Výhra“), 

 
(výše a dále každá samostatně jako „Výhra“ nebo společně jako „Výhry“). 

 
Do Soutěže je tak vloženo celkem 16 ks Výher.  
 
Každý Soutěžící může v celé Soutěži získat pouze jednu Výhru. Každá Soutěžní registrace 
Soutěžícího je podmíněna novým Soutěžním nákupem nového Soutěžního výrobku a zadáním nové 
Soutěžní účtenky do Soutěžní registrace.  
 



 
 

 

4.2. ZPŮSOB URČENÍ VÝHERCŮ 
 

Losování Výherců Technickým správcem proběhne v nejbližší pracovní den po skončení Soutěže, tzn. 2. 
6. 2025. Do losování budou zařazeni pouze ti Soutěžící, kteří v Době konání Soutěže provedli platnou 
Soutěžní registraci.  
 
Losováno bude tím způsobem, že nejprve bude vylosován 1 Výherce Hlavní výhry + 2 náhradníci, 
následně 15 výherců Vedlejší Výhry + 2 náhradníci.  
 
V případě, že vylosovaný Výherce nesplní tato pravidla Soutěže nebo Výhru odmítne, stane se Výhercem 
první vylosovaný náhradník. Pokud bude zjištěno, že ani první náhradník nesplní pravidla Soutěže nebo 
Výhru odmítne, stane se Výhercem druhý vylosovaný náhradník. Pokud ani druhý vylosovaný náhradník 
nesplní pravidla Soutěže nebo Výhru odmítne, propadá Výhra ve prospěch Pořadatele, který s ní může 
naložit dle vlastního uvážení.  
 
V případě, že se do Soutěže zapojí menší počet Soutěžících, než je Výher v Soutěži, nebo podmínky pro 
zařazení do Soutěže nesplní dostatečný počet Soutěžících, nerozdělené Výhry propadají ve prospěch 
Pořadatele, který je oprávněn rozhodnout o jejich dalším použití. 
 
O vyhodnocení Soutěže bude proveden po skončení Doby konání Soutěže písemný protokol.  
 
Postup po určení Výherce: 
 
V případě Výhry jsou Soutěžícímu obratem po slosování zaslány podrobnosti o Výhře a pokyny k jejímu 
uplatnění, a to prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou adresu, kterou Soutěžící uvedl při 
Soutěžní registraci (dále jen „Informační e-mail“). Za správnost, aktuálnost a funkčnost e-mailové 
adresy nesou odpovědnost výhradně jednotliví Soutěžící, kteří jsou povinni tyto adresy kontrolovat a 
včasně reagovat (včetně případné složky spamu aj.). 
 
Výherci mohou být Organizátorem vyzváni k doložení všech Soutěžních účtenek, s nimiž se Soutěže 
zúčastnil, případně k doložení dalších informací, na základě kterých Organizátor provede kontrolu 
splnění podmínek Soutěže. Po provedení kontroly Organizátor Výherci Výhru buď potvrdí, nebo mu sdělí, 
že se Výhercem nestal.   
 
Soutěžící, kteří nebyli vylosováni a nestali se Výherci, nebudou nijak kontaktováni.  
 
V případě, že Výherce do pěti pracovních dní nezareaguje, případně se nepodaří Výherce do pěti 
pracovních dní od prvního pokusu o kontakt kontaktovat (pokud je to pro předání Výhry nezbytné nebo 
pokud tuto možnost Organizátor či Pořadatel využije) na jím zadaných kontaktních údajích, popř. se mu 
nepodaří Výhru opakovaně (min. dvakrát) doručit či předat dle předem sjednaných pokynů, Výhra se 
nepředá a na místo původního Výherce nastupuje náhradník. Tento postup bude opakován maximálně 
dvakrát, následně již Výherce nebude určen a Výhra propadá Pořadateli, který je oprávněn rozhodnout o 
jejím dalším užití. Obdobně bude postupováno, pokud Soutěžící Výhru odmítne převzít nebo bude jinak 
ze Soutěže vyloučen dle těchto pravidel. 
 
 
 



 
 

 

Uplatnění a čerpání Výhry: 
 
V případě Hlavní Výhry: 
- Hlavní Výhra bude Výherci zaslána prostřednictvím poskytovatele doručovacích služeb na adresu, 

kterou Výherce uvede Technickému správci v odpovědi na Informační e-mail, a to nejpozději do 14 
pracovních dnů od konce Doby konání Soutěže. Pokud Soutěžící tuto adresu v odpovědi na 
Informační e-mail v dané lhůtě nesdělí, nemá nárok na doručení Hlavní Výhry a Hlavní Výhra 
propadá Pořadateli. Spolu s Hlavní Výhrou zašle Pořadatel Výherci i předávací protokol, který je 
Výherce povinen vyplnit, podepsat a pokud není v předávacím protokolu uvedeno jinak, zaslat ho 
poštou na vlastní náklady zpět Pořadateli. 

 
V případě Vedlejší Výhry – Ray-Ban poukaz na brýle: 
- Vedlejší Výhra bude Výherci předána formou personalizovaného dárkového poukazu v hodnotě 

3 000 Kč vč. DPH, který lze využít na nákup slunečních brýlí značky Ray-Ban v kamenné prodejně sítě 
optik Fielmann (Fielmann s.r.o., se sídlem Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 
098 62 986) v České republice. Poukaz není možné uplatnit v e-shopu Fielmann. 

- Tento poukaz je platný do 30. 11. 2025. 
- Hodnota poukazu se započte s kupní cenou brýlí. V případě, že cena brýlí bude vyšší než nominální 

hodnota poukazu, držitel tento rozdíl doplatí. V případě, že cena brýlí bude nižší než hodnota 
poukazu, zůstatek se nevrací. 

- Slevy se nesčítají. 
- Při vrácení zboží nárok na slevu zaniká. 
- Poukaz nelze směnit za finanční hotovost. 
- Poukaz je nepřenosný. Je zakázáno poukaz prodávat prostřednictvím internetových a inzertních 

služeb. 
- Poukaz bude Výherci zaslaný elektronicky na e-mailovou adresu, kterou uvede při registraci do 

Soutěže, a to nejpozději do 1 měsíce od konce Doby konání Soutěže. 
 

Seznam kamenných prodejen sítě optik Fielmann: 

Brno Česká 22 
Brno – Modřice OC Olympia Brno, U Dálnice 777 
České Budějovice Lannova tř. 207/12 
Hradec Králové OC Atrium, náměstí 28. října 1610/1 
Jablonec nad Nisou Mírové nám. 486/18 
Liberec Pražská 147/30 
Olomouc Galerie Šantovka, Polská 1 
Ostrava Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 
Ostrava Avion Shopping Park, Rudná 3114/114 
Pardubice Palác Magnum, tř. Míru 2800 
Praha 1 Na Příkopě 858/20 
Praha 4 Arkády Pankrác, Na Pankráci 86 
Praha 4  Westfield Chodov, Roztylská 2321/19 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
4.3. POŘIZOVÁNÍ A ŠÍŘENÍ ZÁZNAMŮ VÝHERCE HLAVNÍ VÝHRY: 
 
Svou účastí v Soutěži se Soutěžící zavazuje v případě výhry Hlavní Výhry poskytnout Pořadateli 
fotodokumentaci realizace Hlavní Výhry. Fotodokumentací se pro účely předchozí věty rozumí min. 5 
fotografií o velikosti minimálně 2 MB/1 fotografie nebo video o minimální délce 1 min. – které názorně 
dokumentuje čerpání Hlavní Výhry (realizaci Zájezdu na Velkou cenu Itálie) (dále jen 
„Fotodokumentace“). Podmínky pro obsah Fotodokumentace stanoví předávací protokol.  
 
Soutěžící dále uděluje Pořadateli, bezplatné právo jím pořízenou a následně Pořadateli poskytnutou 
Fotodokumentaci užít, a to v dále uvedeném rozsahu:  
- Pořadatel je oprávněn využívat Fotodokumentaci ke všem způsobům užití, zejména ke zveřejnění na 

oficiální webové a Facebookové stránce a Instagramu Pořadatele, stejně tak na jiných webových 
stránkách a k reklamním, propagačním a marketingovým účelům Pořadatele ve smyslu šíření a 
použití autorských děl v médiích, a to v neomezeném rozsahu (zahrnuje neomezený rozsah územní, 
věcný, množstevní) po dobu trvání majetkových práv autora k Fotodokumentaci, 

- Licence je nevýhradní; Pořadatel není povinen tuto licenci využít a je oprávněn upravit 
Fotodokumentaci pro své potřeby v souladu se zák. č. 121/2000 Sb., o právu autorském, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), 

- Pokud je ve smyslu autorského zákona pro jakékoliv další nakládání s Fotodokumentací (např. jeho 
úpravu, zpracování, překlad, vytvoření společného díla apod.) potřebný souhlas Soutěžícího, má se 
za to, že byl tento souhlas výslovně udělen poskytnutím Fotodokumentace Pořadateli, 

- Pořadatel je oprávněn tuto licenci poskytnout třetí osobě (tj. poskytovat sublicenci) libovolně na 
základě vlastního rozhodnutí, s čímž Soutěžící souhlasí, 

- Současně tímto Soutěžící uděluje souhlas k užití a šíření jeho podobizny zachycené ve 
Fotodokumentaci ve smyslu § 84 a § 85 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 
Soutěžící účastí v Soutěži a poskytnutím Fotodokumentace výslovně prohlašuje, že je autorem 
Fotodokumentace (dílo sám vytvořil) nebo že je oprávněn veškeré uvedené oprávnění k užití 
Fotodokumentace udělit. V případě, že se kdykoliv prokáže opak, odpovídá Soutěžící v plném rozsahu za 
veškeré škody či újmy vzniklé v této souvislosti Pořadateli a zavazuje se tyto škody neprodleně v plném 
rozsahu uhradit (resp. odčinit újmy). Uvedené zejména znamená, že pokud by v důsledku nedostatku 
souhlasu dotčené osoby vznikla Pořadateli anebo jiné osobě jakákoliv škoda (např. uložením povinnosti 
poskytnout zadostiučinění či uložením pokuty) anebo náklady, je Soutěžící povinen je v plném rozsahu 
uhradit. 
 
Soutěžící má plnou odpovědnost vůči třetím osobám v souvislosti s Fotodokumentací a udělením 
licence, včetně nároků třetích osob uplatňovaných ve spojení s ustanoveními platných právních 
předpisů upravujících a definujících autorské právo, ochranu osobních údajů a ochranu osobnosti jakož 

Praha 5 Metropole Zličín, Řevnická 1/121 
Praha 5 Zlatý Anděl, Plzeňská 344/1 
Praha 9 Centrum Černý Most, Chlumecká 765/6 
Teplice Galerie Teplice, nám. Svobody 3316 
Ústí nad Labem OC Sever, Mírové náměstí 103/27 



 
 

 

i dalších právních předpisů. Soutěžící svou účastí v Soutěži zejména potvrzuje, že Fotodokumentace je 
jeho původním výtvorem, tj. nejedná se o zneužití jakýchkoli autorských děl. Stejně tak se Soutěžící 
Soutěže zavazuje, že užitím Fotodokumentace nebudou dotčena jakákoli práva třetích osob, tj. např. 
práva osob zachycených ve Fotodokumentaci (tj. práva osobnostní), práva vlastníků věcí či ochranných 
známek zachycených ve Fotodokumentaci atd. V případě, že se kdykoliv prokáže opak, odpovídá 
Soutěžící v plném rozsahu za veškeré škody či újmy vzniklé v této souvislosti Pořadateli a zavazuje se tyto 
škody neprodleně v plném rozsahu uhradit (resp. odčinit újmy). Veškeré potřebné souhlasy související 
s poskytnutím Fotodokumentace si musí Soutěžící vypořádat na vlastní náklady a vlastní odpovědnost.  
 
Soutěžící se zavazuje uvedená oprávnění Pořadatele písemně potvrdit v předávacím protokolu k Hlavní 
Výhře. 
 
5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A PROJEVY OSOBNÍ POVAHY 
 
Soutěžící zaškrtnutím příslušného políčka v rámci registračního formuláře na Soutěžním webu 
www.osvezseavyhraj.cz/targa uděluje svůj výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů, a to 
v rozsahu: jméno, příjmení, mobilní telefon, věk, platná e-mailová adresa, Pořadateli, jakožto správci 
osobních údajů, a to pro účel vedení Soutěže zahrnující organizaci a vyhodnocení Soutěže podle Přílohy 
č. 1, která je nedílnou součástí těchto pravidel. Výherce dále uděluje souhlas se zpracováním dalších 
údajů potřebných pro kontrolu Soutěže a předání Výhry v rozsahu: jméno, příjmení, mobilní telefon, e-
mailová adresa, doručovací adresa, úplná adresa bydliště. Soutěžící zároveň zaškrtnutím příslušného 
políčka souhlasí se zpracováním poskytnutých osobních údajů prostřednictvím zpracovatelů, kterými 
jsou Organizátor, Technický správce. Souhlas je možné kdykoli odvolat písemně na adrese sídla 
Pořadatele či prostřednictvím elektronické pošty, tj. doručením e-mailu na adresu: gdpr@kofola.cz. 
Odvoláním svého souhlasu však Soutěžící ztrácí možnost účastnit se Soutěže a získat Výhru. 
 
Soutěžící svojí účastí výslovně souhlasí s tím, že Pořadatel je oprávněn užít v souladu s ust. § 77 a násl. 
a § 84 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, bezplatně jméno, 
první písmeno příjmení a město/obec bydliště Soutěžícího v médiích (včetně internetu), propagačních a 
reklamních materiálech Pořadatele v souvislosti s touto Soutěží a v souvislosti s propagací výrobků a 
služeb Pořadatele s tím, že mohou být pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným způsobem i Záznamy 
Soutěžících. Souhlas dle tohoto odstavce se poskytuje na dobu 5 let ode dne pořízení Záznamu a 
bezúplatně. Po uplynutí této doby je Pořadatel oprávněn ponechat zveřejněné již publikované materiály, 
nebude však tyto prvky publikovat aktivně znovu. 
 
 
6. DALŠÍ PODMÍNKY SOUTĚŽE 
 
Vícenásobná účast v Soutěži pro jednoho Soutěžícího je možná vždy jen s novým Soutěžním nákupem a 
Soutěžní registrací a pokaždé při řádném splnění podmínek účasti v Soutěži.  
 
Soutěžící se Soutěže účastní s vědomím, že nejsou oprávněni požadovat namísto Výhry jakékoliv jiné 
finanční nebo věcné plnění. Pořadatel ani další subjekty podílející se na organizaci Soutěže nejsou vůči 
Soutěžícím jinak zavázáni a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Pořadatele ani těchto 
subjektů, než jsou uvedená v těchto pravidlech. 
 



 
 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit celkový počet Výher v Soutěži, nahradit deklarované Výhry Výhrami 
obdobného typu a odpovídající hodnoty a změnit podmínky předávání Výher zejm. v případě, že Výhry 
nebudou poskytnuty třetí osobou tak, aby mohly být Výhercům předány v souladu s těmito pravidly. 
 
Výhry nejsou právně vymahatelné. Nepřevzaté Výhry či Výhry, které nebylo možné v rámci Soutěže 
přidělit, propadají Pořadateli. 
 
Ze Soutěže jsou vyloučeny všechny osoby v zaměstnaneckém nebo obdobném poměru k Pořadateli, 
Organizátorovi, Technickému správci či spolupracujícím společnostem, které se podílí na organizaci a 
vyhodnocení této Soutěže, jakož i osoby těmto osobám blízké ve smyslu ust. § 22 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, které se jakkoliv podílejí na organizaci a 
vyhodnocení této Soutěže. Ostatní osoby v zaměstnaneckém nebo obdobném poměru k Pořadateli, 
Organizátorovi, Technickému správci či výše zmiňovaným spolupracujícím společnostem, jakož i osoby 
těmto osobám blízké ve smyslu ust. § 22 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, z účasti v Soutěži vyloučeny nejsou. 
 
Osoby nesplňující podmínky účasti v Soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly Soutěže nebudou do 
Soutěže zařazeny. V případě, že bude zjištěno, že do Soutěže byla z jakéhokoliv důvodu v rozporu 
s předcházející větou zařazena osoba, která nesplňuje podmínky účasti v této Soutěži, bude tato osoba 
ze Soutěže bez náhrady vyloučena a nebude jí předána Výhra.  
  
Pořadatel, Organizátor ani Technický správce neodpovídá za nedoručení Soutěžních registrací, 
Informačních e-mailů, výherních zpráv, odpovědí na výherní zprávy, výher, jakožto i jakékoliv jiné 
technické problémy souvisejících s přenosem dat elektronickými prostředky. Soutěžící sám je povinen 
si zkontrolovat zadané údaje a jejich řádné načtení na příslušné webové stránky a za tuto povinnost 
taktéž sám odpovídá. 
 
Za včasné a řádné uplatnění poukazů z jednotlivých Výher v době jejich platnosti nese odpovědnost sám 
Výherce. 
 
O jakýchkoliv reklamacích či námitkách týkajících se pravidel Soutěže rozhoduje s konečnou platností 
Pořadatel. Výhru v Soutěži není možné reklamovat, veškeré případné námitky je nutné uplatnit přímo u 
Pořadatele. 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady Soutěž zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či 
jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla po celou Dobu konání Soutěže, a to tak, že změnu 
vyhlásí na Soutěžním webu www.osvezseavyhraj.cz/targa, kde budou po celou Dobu konání 
Soutěže umístěna jediná platná a úplná pravidla. 
 
Pořadatel je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v Soutěži a v případě sporu posoudit a s 
konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se Soutěží spojenou. Soutěžící bude ze Soutěže 
vyloučen v případě, že Pořadatel, Technický správce či Organizátor zjistí a/nebo bude mít důvodné 
podezření na spáchání podvodného či nekalého jednání, nebo jakéhokoliv jednání proti dobrým mravům 
či pravidlům této Soutěže ze strany takového Soutěžícího nebo některého ze Soutěžících či jiné osoby, 
kterým tato dopomohla danému Soutěžícímu k účasti v Soutěži, popř. zisku Výhry v Soutěži. Případné 
námitky s průběhem Soutěže lze Pořadateli zaslat písemně na poštovní adresu uvedenou v těchto 



 
 

 

pravidlech nebo prostřednictvím e-mailu na info@web-souteze.cz, a to do 30 pracovních dnů od 
ukončení Soutěže. Námitky podané později nebudou brány v potaz. Rozhodnutí Pořadatele o námitce je 
konečné. V případě jakýchkoliv námitek či tvrzení Soutěžícího leží důkazní břemeno na Soutěžícím. 
 
Pořadatel, Technický správce ani Organizátor neodpovídají za škody, které Soutěžícímu vzniknou v 
souvislosti s účastí v Soutěži či v souvislosti s čerpáním Výhry. 
 
Pokud jsou Výhry předmětem srážkové daně dle platných právních předpisů, odvedení příslušné daně 
zajistí Pořadatel.  
 
Pokud Výherce není daňový rezident ČR, má povinnost doložit Pořadateli svůj daňový domicil do 5 dnů 
od potvrzení výhry v Soutěži. Pokud tak neučiní, Pořadatel srazí a odvede daň 15 % z Výhry (v případě, že 
není od daně osvobozena) v České republice. 
 
V případě rozporu mezi pravidly Soutěže nebo jejich částmi uvedenými na propagačních materiálech 
anebo jiných materiálech určených spotřebitelům a textem úplných pravidel Soutěže platí znění těchto 
úplných pravidel Soutěže. Zkrácené znění pravidel uvedené na propagačních materiálech anebo jiných 
materiálech určených spotřebitelům je nutné vykládat v souladu s úplnými pravidly Soutěže. 
 
Soutěž není žádným způsobem organizována, podporována, sponzorována, spravována, spojena nebo 
přidružena k sociální síti Facebook či Instagram ani jejímu provozovateli společnosti Meta Platforms, 
Inc., ani k žádné jiné sociální síti, a provozovatel těchto sociálních sítí za Soutěž a její průběh nenese 
žádnou odpovědnost. 
 
Úplné znění pravidel je k dispozici na Soutěžním webu www.osvezseavyhraj.cz/targa v sekci Jak soutěžit.  
 
Právní vztahy z těchto pravidel se řídí právem České republiky. 
 
V Praze, dne 30. 4. 2025 



 
 

 

PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 
„VYHRAJ A VYCHUTNEJ SI ITALSKOU JÍZDU“  

 
 
PŘÍLOHA č. 2 
SPECIFIKACE HLAVNÍ VÝHRY 
 
1. den – Praha/Vídeň – Milano 5. 9. 2025 
Po poledni odlet z letiště Václava Havla v Praze nebo Vídeň Schwechat přímým letem do severoitalského 
Milána. Přílet po poledni, přivítání na letišti zástupcem partnerské cestovní kanceláře, transfer do hotelu 
v centru města, ubytování, krátké osobní volno, 3chodová večeře v hotelové restauraci. 
 
OD SWEET DUOMO**** (www.odsweethotel.com), pokoj executive se snídaní 
(nebo podobný) 
 
2. den – Milano 6. 9. 2025 
Snídaně. 
Dopoledne 3hodinová panoramatická projížďka městem ikonickým vozem Fiat 500 po 
nejvýznamnějších architektonických památkách města. 
Fiat 500 – malý osobní automobil vyráběný italskou automobilkou Fiat mezi lety 1957 až 1975. Díky svým 
módním zakulaceným tvarům, malým rozměrům a nízké ceně se stal jedním z nejúspěšnějších lidových 
vozů. Za 18 let produkce sjelo z výrobních pásů přes 3 500 000 exemplářů a dokázalo tak doslova postavit 
velkou část Itálie na kola, stejně jako Ford T počátkem 20. století Ameriku. 
 
Během projížďky spatříte:  
Katedrálu Duomo – po Svatopetrské bazilice v Římě je milánská katedrála Duomo druhým největším 
chrámovým prostorem v Itálii. Náměstí, na kterém se hrdě tyčí, je srdcem celé metropole. Ač je 
obrovská, působí katedrála Santa Maria Nascente velmi křehce.  
Pevnost Sforzesco – historie hradu Sforzesco sahá do 14. století, kdy rod Viscontiů nechal postavit 
pevnost Castello di Porta Giovia. Po nástupu rodu Sforzů k moci v roce 1450 došlo k rozsáhlé přestavbě 
pod vedením Francesca Sforzy. Hrad se stal symbolem moci a prestiže milánského vévodství. 
Čtvrť Brera – elegantní Brera je součástí čtvrti Centro Storico. Najdete tu galerii Pinacoteca di Brera s její 
sbírkou italského umění napříč stoletími a kostel Santa Maria del Carmine z 15. století proslulý svými 
freskami. Ulice lemují luxusní obchody s jídlem a módní butiky. Dlážděné uličky ožívají v noci díky 
okouzlujícím milánským pouličním kavárnám a stylovým restauracím. 
Třída Montenapoleone – známa ulice v módní čtvrti Milána, je sídlem několika světových módních 
návrhářů a různých jiných módních a klenotnických obchodů. Je to nejdůležitější ulice v Miláně, co se 
týče módy. 
Villa Belgiojoso Bonaparte – také známá jako Villa Reale a dříve nazývaná Villa Comunale, je palác v 
Miláně v Lombardii v severní Itálii. Byl postaven v letech 1790 až 1796 jako rezidence hraběte Ludovica 
Barbiana di Belgiojoso. Vila je v neoklasicistním stylu a navrhl ji Leopoldo Pollack. 
 
Oběd skládající z typických italských jídel – pizza, zmrzlina a sklenka vína v některé z místních tratorií. 
V podvečer se zúčastníte kuchařského kurzu – příprava italských těstovin a tiramisu spojeného 
s večeří.  
Ve večerních hodinách návrat do hotelu, nocleh. 
 
3. den – Monza F1                7. 9. 2025 
Snídaně.  
Dopoledne přejezd automobilem do Monzy, dějiště hlavního závodu F1. 



 
 

 

Sledování hlavního nedělního závodu z postranní částečně kryté tribuny – číslované sedačky. 
Po skončení závodu návrat do hotelu automobilem. 
Večeře v hotelové restauraci. 
 
4. den – Milano – Praha/Vídeň  8. 9. 2025 
Snídaně, dopoledne volno k procházkám po městě, nákupům. V poledne uvolnění pokojů. Po obědě 
transfer na letiště k odletu zpět do Prahy/Vídně. Přílet do Prahy/Vídně v podvečer, konec programu. 
 
Rozpis možného letu z Prahy 

Datum  Linka číslo Čas a místo odletu Čas a místo příletu Délka letu 

05/09/2025 EZY 3902 13:35 Praha 15:05 Milán MXP 1:30  

08/09/2025 EZY 3905 17:00 Milán MXP 18:30 Praha 1:30 
 
Rozpis možného letu z Vídně 

Datum  Linka číslo Čas a místo odletu Čas a místo příletu Délka letu 

05/09/2025 OS 509 12:35 Vídeň 14:00 Milán MXP 1:25  

08/09/2025 OS 514 17:35 Milán MXP 19:00 Vídeň 1:25 
 
Letový řád koresponduje s aktuálně dostupným letovým řádem. Lety jsou operovány v režimu „Buy on 
board“ jídlo a nápoje během letu k zakoupení dle aktuální nabídky palubního prodeje. 
 
 
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! 
 
 
CENA ZÁJEZDU ZA OSOBU: 103 230 Kč vč. DPH  
dospělá osoba ve dvoulůžkovém pokoji 
 
Cena zájezdu zahrnuje: 
* leteckou dopravu na trase Praha/Vídeň – Milán MXP a zpět  
* přeprava 1 ks zapsaného/odbaveného zavazadla  
* transfer letiště – hotel – letiště 
* 3× ubytování se snídaní 
* 3× oběd  
* 2× večeře 
* 1× kuchařský kurz s večeří 
* 3hodinová prohlídka Milána vozem Fiat 500 s anglicky nebo německy hovořícím řidičem/průvodcem  
* česky/slovensky hovořící průvodce na celodenní prohlídku Milána 8 hodin  
* transfer hotel – Monza F1 – hotel 
* vstupenka na hlavní nedělní závod F1 v Monze – číslovaná sedadla na tribuně poblíž hlavní tribuny 
* pobytovou taxu 5 €/osoba/den 
* pojištění CK proti úpadku 
 
Cena zájezdu nezahrnuje: 
* pojištění léčebných výloh  
* pojištění storna zájezdu  
 
Poznámka: Dle zákona č. 235/2004 Sb. § 89 uplatňuje cestovní kancelář DPH ve zvláštním režimu. 
 


